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Gemensamt: 
 
På lördag är det äntligen dags för vårt ”öppna hus”. Vi i personalen och eleverna brinner för att få visa lite 
av vår vardag och vi har haft några bråda dagar innan vi fått allt färdigt. Vi hoppas att ni ska uppleva 
stunden givande, alltid finns det något att upptäcka här. Om ni inte kan vara med från början, kan det vara 
lämpligt att titta in vid 10.15, då är det dags för en tipsrunda och lite korv. Efter det börjar morgonens 
program om igen från början. Den stunden ditt barn inte har redovisning är det vanliga lektioner eller 
fritidstid. Vår ambition är att försöka visa en helt vanlig skoldag för ditt barn. 
Detta är det fjärde tillfället vi ”läser in” tid till sommarlovet. Det sista tillfället som vi också lägger 
obligatoriskt är en aktivitetskväll med vidföljande fisketävling mån. den 10/5, lägg det gärna på minnet 
redan. 
Onsdagen den 17/3 är det studiedag. Eleverna är lediga och fritids har stängt. Vi i personalen ska på 
matteföreläsning och sedan ska vi jobba på skolans kvalitetsredovisning. Någon gång under det första året 
kommer vi få en inspektionskontroll av skolverket och det är viktigt att ligga i fas med pappersarbetet. 
 
Tisdagen den 23/3 kommer vi få besök av teatertillägget på Kungsmadsskolan i Växjö. Det är Frida 
Bengtsson från Baggås (tidigare elev) som ska gästspela hos oss med sina klasskamrater, det blir lite 
spännande! 
Torsdagen den 25/3 är det dags för våra kompisstödjare att åka på utbildning i Älmhult. Den förra dagen 
blev tyvärr inställd. 
 
På Elevens val har vissa elever i 3-5:an gjort en tidning. Vi har fått lite sponsring för att kunna trycka den 
och den finns till försäljning för ett pris av 20 kr. Eleverna är väldigt stolta och nöjda, så vi får ”ta oss en 
funderare” om vi kanske alla skulle kunna medverka en gång per termin. 
 
Fritids: Virestads friskolas pingismästare är korad, vid en ”högtidlig ceremoni”, delade vi ut priser till alla 
deltagare i turneringen. Mästaren William H får ta hand om vandringspriset fram tills nästa turnering. 
Denna vecka har vi städat och fejat våra lokaler för att få fint tills imorgon, lördag, då vi har öppethus. 
Kom ihåg att även fritids har stängt för studiedag på onsdag 17/3. 
  
Förskoleklass: 
 
Tänka sig att ägget nu är kläckt. Jag kan gissa att ni alla fått information om att det var ett spöke som kom 
ut. Vi har haft dop, två gånger! Fråga vad han heter. (Namnet kom till efter att de varit indelade i två 
grupper för att ”brainstorma”, därefter blev det klassråd och sedan var namnet spikat). Alla har varit 
författare och illustratörer och kommit på egna sagor som handlar om spöken.  
På gymnastiken har det varit övningar på räck och plint. Vi har gjort stafetter och dansat med 
danspinnarna. Vilka härliga barn ni har! 
 
 
1-2-3:  
 
Vi jobbar vidare med olika arbeten. Småland är avslutat och barnen har varit väldigt intresserade. 
Nationella prov står nu för dörren och det ska bli spännande att följa 3:orna i deras arbeten med dem. 
Simträningen fortlöper och jag tycker att barnen är flitiga och duktiga i simträningen. Biblioteket är en 
guldgruva att kunna besöka så ofta som vi gör! Hoppas att barnen läser sina böcker hemma! 
Vi fortsätter terminen ut med vår dansträning och det är roligt att lära sig nya danser! 
 
 
 



4-5:an 
 
Tisdagen den 16/3 är det dags för fyrornas stelkrampsvaccination. Vi ska vara i Diö kl.9.00 och åker dit 
med vår buss, men kanske finns det någon förälder som kan hjälpa oss att köra också? 
Terminens sista badtillfällen är torsdag v.11 och v.12. Då ska vi gå igenom livräddning, men även besöka 
engelska skolan och biblioteket. Är det någon av er som fått förändrat arbetsschema sedan sist och kan 
hjälpa till med skjuts så hör av er. 
 
Man blir väldigt glad när man rättar elevernas mattetabeller och geografiuppgifter, alla elever har 
utvecklats mycket detta läsår och vill hela tiden lära mer. 
 
Klass fem har denna vecka haft besök av Göran Johansson (rektor på Gemö-Linné). Han överlämnade en 
handlingsplan för introduktion till år sex till eleverna. Kika lite på den, så ni vet vad den innebär. Nu är det 
viktigt att ni som inte har bestämt er för högstadieskola tar en kontakt med någon av rektorerna så att ni 
är ”medräknade” på någon skola. Är ni osäkra på vad som är rätt för ert barn tycker jag att ni bör titta på 
flera skolor och väga för- och nackdelar mot varandra. 
Femmornas gräddbullar har kommit meddelar Therése, de finns för avhämtning på lördag. Femmornas 
klasskonto ligger nu sammanlagt på 14 939 kr (gräddbullar inräknat), det finns några restkartonger kvar för 
den som vill ha, annars försöker vi bli av med dem under lördagen. Med övrig sponsring så räknar jag med 
att vi når vårt insamlingsmål, annars får vi hitta på någon liten aktivitet. 
 
 

Trevlig helg önskar Virestads friskola! 


